



Městská část Praha – Vinoř
úřad městské části



naše čj.: 60/2022,
ze dne: 27.4. 2022

vyřizuje: M. Nová
e.mail: tajemnik@praha-vinor.cz

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti doručené úřadu MČ dne 20. 4. 2022 Vám sděluji, že:

- ad 1) 150 ks dřevin
- ad 2) 149 ks vzrostlých stromů, 248 ks keřů a 658 ks trvalek
- ad 3) 15 ks nadlimitních dřevin
- ad 4) 425 ks vzrostlých stromů

**Monika
Nová**

Digitálně podepsal
Monika Nová
Datum: 2022.04.27
17:27:35 +02'00'

Bc. Monika Nová, DiS
tajemník